190 191
ABSENT ESSENTIAL
Design
ABSENT ESSENTIAL
>115 lm/W
<19
>80; >90
40

Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED (DPL) per
emissione controllata UGR<19.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
Accessori
Kit per fissaggio su cartongesso. Kit per installazione a plafone.Kit sospensione con regolazione millimetrica
3000mm.
Rosone di alimentazione a 3 poli
lunghezza cavo 2000mm.
Rosone di alimentazione a 5 poli
lunghezza cavo 2000mm.
Note Tecniche
EMISSIONE UNIFORME UGR<19
diodo lente
COD lm mm
41DPL18L490E 18W 1750 295x295
41DPL36L490E 36W 4140 595x595
41DPL22L490EM3 22W 2150 595x295
41DPL36L490EM3 36W 4140 1195x295
41DPL60L490EM6 60W 7150 1195x595
COD lm mm
41DPL18L390E 18W 1610 295x295
41DPL36L390E 36W 3809 595x595
41DPL22L390EM3 22W 1978 595x295
41DPL36L390EM3 36W 3809 1195x295
41DPL60L390EM6 60W 6578 1195x595
FI
LE
C
O